
      

UCHWAŁA Nr     40/V/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 24 maja 2022. 

 

w sprawie:   
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania na podstawie rozdziału V pkt 8 Regulaminu 

Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju z dnia 17 lutego 2021 dotyczącego:  

Świadczenia autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach 

wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy komunikacji lokalnej Gminy Suszec 

na liniach L1, L2, L3. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022  poz. 

559) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie postępowania na podstawie rozdziału V pkt 8 

Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 17 lutego 2021 na okres 36 miesięcy dotyczącego świadczenia 

autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących 

w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy komunikacji lokalnej Gminy Suszec na liniach L1, L2, L3. 

 

§ 2. Powołać Zespół do realizacji zamówienia i zobowiązać go do realizacji wszystkich zadań 

wynikających z Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 17 lutego 2021.  

Skład Zespołu: 

1) Katarzyna  Moszumańska-Pliś MZK Jastrzębie-Zdrój 

2) Karina Adynkiewicz-Piragas MZK Jastrzębie-Zdrój 

3) Anita Pawliczek MZK Jastrzębie-Zdrój  

4) Dorota Musiolik UG Suszec 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 


